COBERTURAS DO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA ISABEL, COMPLEXO HOSPITALAR DE 

MANGABEIRA, HOSPITAL MUNICIPAL VALENTINA E CAIS JAGUARIBE. Após análise da 

proposta obteve-se o seguinte resultado: 1001 SERVIÇOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO 

LTDA, CNPJ Nº 01.309.949/0001-30, com Proposta no valor global de R$ 551.930,22 (Quinhentos e 

cinqüenta e um mil, novecentos e trinta reais e vinte e dois centavos). Comunicamos que toda a 

documentação se encontra a disposição dos interessados na Sala da Comissão Setorial de Licitação da 

Secretaria Municipal de Saúde/PMJP. 

João Pessoa, 22 de Julho de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro